PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

13.10.2015                  13/06
О распределении свободного остатка
В соответствии с частью 3 статьи 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьями 14 и 15 Положения «О  бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Войковское в городе Москве» от 10 февраля 2009 года №02/03 (ред. от 12.11.2013 года №13/09) Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:
1. Распределить свободный остаток средств муниципального округа Войковский, сложившийся по состоянию на 1 января 2015 года в объеме 400 000,00 (четыреста тысяч рублей 00 копеек).
2. Внести изменения в решение Совета депутатов от 09.12.2014 г. №  15/04 «О бюджете муниципального округа Войковский на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», увеличив расходы местного бюджета:

	Наименование
	Раздел/
подраздел
	ЦСР
	ВР
	ЭКР
	тыс. руб.

	Оплата услуг
	0104
	31 Б 0105
	244
	226
	200 000,00

	Оплата услуг по архивации документов

	148 000,00

	Обучение по программе ЕСО «Муниципальная школа»

	 52 000,00

	Оплата основных средств
	0104
	31 Б 0105
	244
	310
	200 000,00

	Итого:

	400 000,00

3. Внести изменения, предусмотренные пунктом 2 настоящего решения в приложение №3 «Расходы бюджета муниципального округа Войковский на 2015 и плановый период 2016-2017 годов по разделам и подразделам функциональной классификации».

4. Внести изменения, предусмотренные пунктом 2 настоящего решения в приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Войковский на 2015 и плановый период 2016-2017 годов».
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  www.voikovskii.ru.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа Войковский В. И. Белавина.
Глава муниципального
округа Войковский

И.Ю. Гребенкина